I N D I C A Ç Ã O  Nº. 019

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando a colocação de um banco de cimento na pequena praça localizada no cruzamento das Ruas Otávio Silva Telles e Gustavo Teixeira Assumpção, no Jardim Dona Nicota.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de fevereiro de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT